1 damnationem AD 2 et a M 3 et a M 4 hoc om. D alienum eum P  
5 episcopali om. M 6 metropolis D 8/9 religiosum M 12 damnationem **ADM** Y 13 ep̄s M  
om. om. M 15 neoptolimus P neoptolomus **CV** deoptolomus Y 16 a sc̄is **APD** 17 ipse]  
go P facta **CV**, corr. V damnationem D 18 larendinæ D dijudicatis Φ<sup>c</sup> 19 **epo** **CV**,  
corr. V 20 damnationem AD 21 in om. P 23 et beatissimi om. M romanus Dmg  
ο adiudicō A 27 inenarrabilis **AM** innarrabilis P ministri M

sequi iudicia: hanc legem et in præsenti custodiens eis quæ ordinata sunt super Dioscoro, et ego concors efficiar sententiæ, alienans eum || ab || omni sacerdotali dignitate.

- 44 **NB** EVDOXIVS **EPS** CHOMATAE CIVITATIS **D**: Secundum || ea || quæ a sanctis patribus approbata sunt super damnatione Dioscori quondam Alexandrinæ magnæ ciuitatis episcopi, et ego consentio et alienum eum ab omni sacerdotio iudico.
- 45 **NT** STEPHANVS **EPS** || LIMYRAE || CIVITATIS **D**: Consentio regulariter factæ Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi damnationi, propter quod et ego minimus definio eum esse ab omni sacerdotio alienum.
- 46 **NA** FRONTO **EPS** || PHASILIDENAE || CIVITATIS **D**: Concors sum et ipse damnationi factæ super Dioscoro magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopo et alienum eum ab omni episcopali et sacerdotali ministerio esse approbavi, sicut et sancti patres et sanctum decreuit concilium.
- 47 **NE** THEODORVS **EPS** || ANTIFELLENÆ || CIVITATIS **D**: Consentio damnationi Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi, sicut sanctis regulis placuit, alienum eum existimans ab omni sacerdotali dignitate.
- 48 **NG** LEONTIVS **EPS** || ZARENÆ || CIVITATIS **D**: Secundum prolatam sententiam a sanctis || per omnia || patribus aduersus Dioscorum magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopum concors efficiar in eius damnatione, ab omni sacerdotali dignitate alienum || eum || existimans.
- 49 **NZ** ANTIPATER **EPS** CAVNINÆ CIVITATIS **D**: Consentio in Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi damnatione et ab omni sacerdotali ministerio alienum eum iudico.
- 50 **NH** PHILIPPVS **EPS** || LIBVRENÆ || CIVITATIS **D**: Concors efficiar confessionibus sanctorum patrum factis super damnatione Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi et approbo et ego alienum eum esse ab episcopatus dignitate et omni sacerdotali ministerio.
- 51 **NO** CRATINVS **EPS** PANORMENSIS **D**: Concors et ego efficiar in damnatione Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi facta a sanctis patribus et alienum eum existimo ab omni sacerdotali dignitate.
- 52 **Z** ANDREAS **EPS** || TLOEONENSIS || **D**: His quæ definita sunt a præcedentibus